КОМИТЕТ ПО ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОМУ КОМПЛЕКСУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении плана проведения проверки соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в отношении подведомственного комитету по топливно-

энергетическому комплексу Ленинградской области государственного казенного

учреждения Ленинградской области «Центр энергосбережения и повышения

энергоэффективности Ленинградской области» на 2025 год

В целях обеспечения реализаций положений статьи  353.1 Трудового кодекса

Российской Федерации,  а также Областного закона от 15.04.2019 года №19-оз «О

порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, в Ленинградской области», на основании пункта 4.2

Положение о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства

и в соответствии с пунктом 5.2 Положения о комитете по топливно-энергетическому

комплексу Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 02.10.2012 №302:

1. Утвердить план проведения плановой проверки соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в отношении подведомственного комитету по топливно-

энергетическому комплексу Ленинградской области государственного казенного

учреждения Ленинградской области «Центр энергосбережения и повышения

энергоэффективности Ленинградской области» на 2025 год (далее – Комитет, План

проверки).

2. Заместителю председателя комитета - начальнику отдела

информационного и правового обеспечения Комитета обеспечить размещение

Плана проверок на 2025 год на официальном сайте Комитета.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                              С.С. Морозов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением комитета

по топливно-энергетическому комплексу

Ленинградской области

от 09 декабря   2024 года № Р-107/2024-1

ПЛАН

проведения плановой проверки соблюдения трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2025 год,  в отношении подведомственного комитету по топливно-энергетическому комплексу

Ленинградской области государственного казенного учреждения Ленинградской области «Центр энергосбережения и повышения энергоэффективности

Ленинградской области» на 2025 год

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

ю
р
и

д
и

ч
ес

к
о
го

л
и

ц
а,

 д
ея

те
л
ь
н

о
ст

ь
 к

о
то

р
о
го

п
о
д

л
еж

и
т

п
р
о
в
ер

к
е

М
ес

то
 н

ах
о
ж

д
ен

и
я

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й

р
ег

и
ст

р
ац

и
о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер

(О
Г

Р
Н

)

И
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер

н
ал

о
го

п
л
ат

ел
ь
щ

и
к
а

(И
Н

Н
)

Основание

проведения проверки

Предмет плановой

проверки

П
р
о
в
ер

я
ем

ы
й

 п
ер

и
о
д

Д
ат

а
н

ач
ал

а
п

р
о
в
ед

ен
и

я

п
р
о
в
ер

к
и

 (
м

ес
я
ц

)

С
р
о
к
 п

р
о
в
ед

ен
и

я
 п

л
ан

о
в
о
й

п
р
о
в
ер

к
и

 (
р
аб

о
ч

и
х
 д

н
ей

)

Ф
о
р
м

а
п

р
о
в
ер

к
и

(в
ы

ез
д

н
ая

/д
о
к
у
м

ен
та

р
н

ая
)

Структурное

подразделение

комитета,

участвующее в

проведении

проверки, состав

должностных лиц,

уполномоченных

на проведение

мероприятий

ведомственного

контроля

Д
ат

а
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о
й

р
ег

и
ст

р
ац

и
и

Д
ат

а
н

ач
ал

а

о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и

Д
ат

а
о
к
о
н

ч
ан

и
я

п
о
сл

ед
н

ей
 п

р
о
в
ер

к
и

Г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
е

к
аз

ен
н

о
е

у
ч
р
еж

д
ен

и
е

Л
ен

и
н

гр
ад

ск
о
й

о
б

л
ас

ти
 «

Ц
ен

тр

эн
ер

го
сб

ер
еж

ен
и

я
 и

п
о
в
ы

ш
ен

и
я

эн
ер

го
эф

ф
ек

ти
в
н

о
ст

и

Л
ен

и
н

гр
ад

ск
о
й

о
б

л
ас

ти
»

1
9
1
0
1
5
,
С

ан
к
т-

П
ет

ер
б

у
р
г,

К
ал

у
ж

ск
и

й
 п

ер
.,
 д

.3

1
1
0
7
8
4
7
2
0
0
1
5
2

7
8
4
1
4
2
8
4
4
6

2
4
 и

ю
н

я
 2

0
1
0
 г

о
д

а

2
5
 а

в
гу

ст
а

2
0
1
0
 г

о
д

а

2
0
2
2
 г

о
д

Предупреждение,

выявление и

пресечение нарушений

трудового

законодательства и

иных нормативных

правовых актов,

содержащих нормы

трудового права 2
0
2
2
,
2
0
2
3
,2

0
2
4
 г

о
д

Н
о
я
б

р
ь

2
0
2

5
 г

о
д

а

2
0

в
ы

ез
д

н
ая

Отдел

электроэнергетики,

отдел

информационного и

правового

обеспечения, сектор

финансирования и

бухгалтерского

учета

	1
	2